Reuerendissimo in Christo patri ac domino domino Henrico clarissime familie de Hewen antistiti Curien. Argenti. ecclesie Custodi et Thesaurario/ ac Archidiacono: domino clarissimo: Jacobus Wympfelinger ex Sacerdotio minimus capellanus sese commendat.

¶ Scio clarissime pater/ magnificam tuam clementiam semper exoptasse nostre religionis incrementum/ moresque christianos florentem in omnibus: tum precipue in illis qui ex stipendiis ecclesiasticis viuentes (etiam si magnatum sint filij) virtutum exempla ceteris preferre debebant: quos minus decuit summi Christi et diui Pauli doctrinarum/sacrorumque canonum lasciuia et auaricia prohibentium esse contemptores. Idipsum quod stomachum mouet pietatissimo Argentinensi antistiti et Alsatii principi Guilhelmo tertio moderno: qui nedum pacis/ sed et omnium virtutum omnibus christiane disciplinam summus amator/ ex animo cuperet: in viros ecclesiasticos debitam reduci posse reformationem. Verum Leo decimus/pastor et pontifex fidelium amantissimus/ pondus et auctoritatem sacrorum canonum innovaturus/ edictum contra transgressores constitutionum sacri concilij Lateranensis. primum publicari curauit: qui diuinas et humanas leges/ Leonis quod iussit/ et suorum episcoporum statuta negligunt/ viderint ne Christum inquietem. Qui vos spernit me desor: sitan moueantur: flectat eos ad pietatem iste libellus Joannis Hyderi germani/theologus prestantissimi: qui (sicut et Salomon in adagij capite. vi.) quosque ad virtutes inducere nititur exemplo fortium: historias res que sua etate gestas afferens: vtea que omnium statuum legentium. Quo circa pater excellentissime/ dedi operam: vt hoc historicis germanicis lectum incertissimum refertissimum opusculum/sub tue patris clementie auspicio in lucem prodiret: quo non solum teipsum dum a publicis Argentinensi ecclesie (cuius vna columna es) negociis liber quandoque fueris/ oblectare: sed et ceteros vt in deum per se sint/ ad electionem incitare possis. Dominus deus tuam clarissimum in celsitudine diu saluam conseruet ad ecclesie decus/ et dulce presidium meum: mihi vti ab octo lustris perspectum/ ita et eximie in animo charum. Argentorati Kal. Decembribus, Anni. 1516.